
 
 

1 
 

 

Na temelju članka 15. i 18. Zakona o upravljanju državnom imovinom („Narodne novine“, broj 

52/18) i članka 28. Statuta Općine Zažablje  („Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske 

županije“, broj 06/13, 05/18, 07/20 i 06/21), Općinsko vijeće Općine Zažablje na VIII. sjednici 

održanoj 12. prosinca  2022. godine, donosi  

 

 

ODLUKU 

o usvajanju Strategije upravljanja i raspolaganja imovinom u vlasništvu Općine Zažablje 

za razdoblje od 2022. do 2028. godine 

 

I. 

Usvaja se Strategija upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Zažablje za razdoblje od 2022. do 

2028. (dalje u tekstu: Strategija) kojom se određuju dugoročni ciljevi i smjernice za upravljanje 

i raspolaganje imovinom u vlasništvu Općine Zažablje. 

II. 

Strategija iz točke I. ove Odluke sastavni je dio ove Odluke  i objaviti će se u  Službenom glasniku 

Dubrovačko-neretvanske županije i na službenoj stranici Općine Zažablje www.opcina-

zazablje.hr 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Dubrovačko-

neretvanske županije – službeno glasilo Općine Zažablje“. 

KLASA:940-02/22-01/01 

URBROJ:2117-22-01-22-2 

Mlinište, 12. prosinca 2022. godine 

                                                                                                                          

    Predsjednik: 

                                                                                                                           Ivan Vidović,v.r. 

 

http://www.opcina-zazablje.hr/
http://www.opcina-zazablje.hr/

